
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -150,076

2014/04/02 道具代 石灰 820 -150,896 石灰代 現金 2014/04/02 Ｃチーム
2014/04/05 大会参加費 その他 3,000 -153,896 チャレンジリーグ 現金 2014/04/05 Ｃチーム
2014/04/05 大会参加費 その他 5,000 -158,896 フレッシュリーグ 現金 2014/04/05 Ｂチーム
2014/04/06 大会参加費 名古屋少年野球友好会 8,000 -166,896 赤松フレンドリー 現金 2014/04/06 Ｂチーム
2014/04/11 道具代 ボール代 5,480 -172,376 ボール代 現金 2014/04/11
2014/04/11 道具代 用具代 5,184 -177,560 スコアブック代 現金 2014/04/11
2014/04/12 大会参加費 吉田杯教育リーグ戦 5,000 -182,560 小川杯教育リーグ 現金 2014/04/12 Ｃチーム
2014/04/13 団費 一般 36,000 -146,560 Ａチーム 現金 2014/04/13
2014/04/13 団費 一般 18,000 -128,560 Ｂチーム 現金 2014/04/13
2014/04/13 団費 一般 27,000 -101,560 Ｃチーム 現金 2014/04/13
2014/04/13 団費 兄弟 4,000 -97,560 Ｃチーム 現金 2014/04/13
2014/04/13 特別団費 スポーツ保険 4,800 -92,760 スポーツ保険料 現金 2014/04/13 Ｂチーム
2014/04/13 特別団費 スポーツ保険 800 -91,960 スポーツ保険料 現金 2014/04/13 Ｃチーム（小山君）
2014/04/13 父母会費 Ａチーム 6,000 -97,960 おやつ代 現金 2014/04/13
2014/04/13 父母会費 Ｂチーム 3,000 -100,960 おやつ代 現金 2014/04/13
2014/04/13 父母会費 Ｂチーム 2,500 -103,460 弁当代 現金 2014/04/13
2014/04/13 父母会費 Ｃチーム 5,500 -108,960 おやつ代 現金 2014/04/13
2014/04/14 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -118,960 スポーツデポ杯 現金 2014/04/14 Ｂチーム
2014/04/14 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -128,960 中日スポーツ杯 現金 2014/04/14 Ａチーム
2014/04/14 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -138,960 スポーツデポ杯 現金 2014/04/14 Ａチーム
2014/04/14 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -148,960 中日スポーツ杯 現金 2014/04/14 Ｂチーム
2014/04/14 保険料 スポーツ保険 800 -149,760 スポーツ保険 現金 2014/04/14 加藤君
2014/04/14 その他 雑費 100 -149,860 振込手数料 現金 2014/04/14 ＪＢＬＡ参加費
2014/04/14 その他 雑費 138 -149,998 振込手数料 現金 2014/04/14 スポーツ保険
2014/04/15 グランド代 市営グランド 1,100 -151,098 明が丘公園 現金 2014/04/15 Ａチーム
2014/04/16 保険料 スポーツ保険 800 -151,898 スポーツ保険 現金 2014/04/16 金谷君
2014/04/16 その他 雑費 138 -152,036 振込手数料 現金 2014/04/16
2014/04/17 道具代 用具代 6,150 -158,186 メジャー代 現金 2014/04/17 Ｃチーム
2014/04/19 大会参加費 蟹江町スポーツ少年団 8,000 -166,186 アソビックス旗 現金 2014/04/19 Ａチーム
2014/04/19 道具代 石灰 820 -167,006 石灰代 現金 2014/04/19 Ａチーム
2014/04/20 道具代 石灰 820 -167,826 石灰代 現金 2014/04/20 Ｃチーム
2014/04/21 道具代 用具代 6,150 -173,976 メジャー代 現金 2014/04/21 Ａチーム
2014/04/26 道具代 ボール代 9,000 -182,976 ボール代 現金 2014/04/26 ナイガイ
2014/04/27 特別団費 スポーツ保険 9,600 -173,376 スポーツ保険料 現金 2014/04/27 Ｃチーム
2014/04/29 道具代 石灰 820 -174,196 石灰代 現金 2014/04/29 Ｃチーム
2014/04/30 その他 雑費 10,000 -184,196 香典 現金 2014/04/30 瀬戸ボーイズ

合計　 100,200 134,320 -184,196
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